delatum esse. PP. xiu k. Dec Sirmi ipsis mi et
ill AA. const. [a. 290]
20 4dem AA. et CC. Martiaii. Traditionibus et
usucapionibus dominia rerum, non nudis pactis traus-
feruntur. PP. k.1 Ian. AA. eonss. [a. 293]
21 'Idem AA. et CC. Eusebia. Cum proponas
inter vos sine scriptum placuisse fratrura tuorum
Buccessiones acquis ex partibus dividi, et transactio-
nis causa probari possit hanc intercessisse conven-
tionem, exceptione te tueri potes, si possides: quod
si adversarme tuue teneat, ex hoc plácito nullam
actionem esse natam, si tibi Stipulationen non рго-
spexisti, debes intellegere: пес adversario tuo trans
action uti concedendum , nisi ea quae placita sunt
paratas est adimplere. PP. k. Mai. Thirallo AA.
corns. [a. 293]
22 Idem AA. et CC. Archelao. Pactum curato-
ris recipere minorem quantitatem paciscentis adultae
aetatis suflxagium, ne noceat, efficiet tutores enim
et cnratores exigentes pupillis et adultis debitum,
non etiam rémittentes praestant obligationis libera-
tionem. PP. XTiil k. Dec. Sirmi AA. conss. [a. 293]
23 IdemAA. et CC. Honorato. Filius paciscendo
vel debitum accipiendo nihil detrahit patris obliga-
tioni. PP. xrii k. Dec. Sirmi AA. conss. [a. 293]
24 Idem AA. et CC. Domnae. Si actionem legati
vel fideicommissi, qnam adversus heredes mariti
quondam tui habuisti, to adfectione heredum aliis
remisisse probetur, exceptionem pacti contra debi-
tores instituent! actiones nocere tibi minime posse
intellegis. PP. xvn k. Ian. Sirmi AA. conss. [a. 293]
25 Idem AA. et CC. Euhemero. Debitorum pac-
tionibus creditorum petitio nee tolli nee mutari po
test. S. nil k. Mai. Sirmi CC. conss. [a. 294]
26 Idem AA. et CC. Corneliae. Pactum successo-
rum debitoris ex lege duodecim tabularum aes alie-
num hereditarinm pro portionibus quaesitis singulis
ipso iure divisum in solidum unum obligare crédi
to ri non potest0: quod et in honorario succedentibus
iure locum habebit. de chirographis itaque commu-
nibus exhibendis cum coherede vel non perfectis in
divisione placitis convenire quanti tua interest potes.
PP. ш id. Oct. Variani CC. conss. [a. 294]
27 Idem AA. et CC. Aurelio Chresimo. Petens
ex stipulation , quae placiti servandi causa secuta
est, seu antecessit pactum seu post statim inter-

Íiositum
sit, recto secundum se fern sententiam posta-

at. S. n id. Nov. Heracleae CC. conss. [a. 294]
28 Idem AA. et CC. Leontio. Si certis annis
quod nudo pacto convenerat datum fuit, ad jprae-
standum in posterum indebitum solutum obligare
non potuit eum qui pactum fecit 12